
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Regularícese y Autorícese Perm¡so Sin Goce de
Remuneraciones. -

LorA,[ ( ARP 2023

DECRETo N" /¿/A¿/ ._t (cl

Vistos

Carta de Solicitud por Permiso Sin Goce de
Remuneraciones, presentado por Psicólogo , perteneciente a la Escuela "lsidora
Goyenechea Gallo" D-694, Don: EDINSON LEONARDO VALENCIA SILVA, Decreto N'
300 del 25 de agosto de 2021 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde" al
Jefe DEM; D.F.L. No't, del 24.01.94, "Código del Trabajo", lo dispuesto en la Ley N'19,464
Artículo 4'; Resoluciones 7 y 8 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N'18.695 Orgánica Constitucional
de M u nicipalidades;

DECRETO:

I.-REGULAR¡CESE Y AUTORiCESE PCTMiSO SiN
Goce de Remuneraciones a, Don: EDINSON LEONARDO VALENCIA SILVA,

a contar del 03 de abril de2023hastael 29 de febrero de 2024, ambas
fechas inclusive, debido a motivos personales.

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene vigente en todas sus partes.-

ANÓTESE, coMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE

SERGI NO CARRASCO
JEFE (r) . EDUCACION MUNICIPAL

DEL SEÑOR ALCALDE""POR OR

EROSE

7\:/4
tl Q
fFIa
\\p.
\\,\\,\\SMC/J

DISTRIBUCI N
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria lD 104'l
- Archivo.

vJ"
LONA

MUN

ñ\ T,Ñ
r


